



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

6452 - Gk 17
12520 - Gk 73
ÇOK ACİL
MÜHÜRLEME
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
26.09.2013 16:42 - 2013.4988.39463 / 610



00000768166

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : a) 30/04/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/63723 sayılı yazı.
b) 26/11/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/94947 sayılı yazı.

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından verilen “Merkez ve taşra teşkilatında çalışan personele ve nakillerine ilişkin” 7/6452 ve 7/12520 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.


Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından verilen “Merkez ve taşra teşkilatında çalışan personele ve nakillerine ilişkin” 7/6452 ve 7/12520 esas numaralı yazılı soru önergelerinin cevabıdır.

2011 yılında çıkarılan KHK ile değişen Bakanlık teşkilat şeması sonrası Bakanlığınızda yapılan bazı personel yer değişiklikleri ile ilgili olarak;

SORU 1- Sağlık Bakanlığı Merkez Teşkilatından, taşra teşkilatına nakil yapılan personelin sayısı kaçtır?

CEVAP- Devir komisyonu kararına istinaden Bakanlığımız merkez teşkilatından taşra teşkilatına devredilen personel sayısı 690’dur.

SORU 2- Personelin nakledildiği kurumlar ile personel dağılımları nasıldır?

CEVAP 2- Naklen devredilen 690 personelin 118’i taşra teşkilatımıza, 402’si Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna ve 170’i ise Türkiye Halk Sağlığı Kurumuna verilmiştir.

SORU 3- Nakil yapılan personelin her bir sendikaya üyelik dağılımları nasıldır?

CEVAP 3- Nakli yapılan 690 personelden 201’inin sendika üyeliği bulunmaktadır. Sendikalara üyelik dağılımları şu şekildedir: Sağlık Sen (Memur Sen) 102, Türk Sağlık Sen (Kamu Sen) 97, Ses (KESK) 1, Tüm Sağlık Sen (DESK) 1

SORU 4- Nakil yapılan personelin merkez ve taşra teşkilatlarındaki kadro dağılımları nasıldır?

CEVAP 4- Değişik unvanlarda 690 personelin merkez ve taşra teşkilatlarına atamaları yapılmıştır.

SORU 5- Bakanlık merkez teşkilatında çalışan personel sayısı ve kadro ve görev dağılımları nasıldır?

CEVAP 5- Bakanlığımız merkez teşkilatında değişik unvanlarda toplam 1347 personel görev yapmaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.